



## PARCO NATURALE REGIONALE TEPILORA

## Deliberazione dell'Assemblea n. 5 del 23 febbraio 2018

Addì 23 febbraio 2018, alle ore 15.30 a Bitti presso la sede del Parco, si è riunita l'Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora per discutere sul seguente Ordine del Giorno:

5. Atto di indirizzo all'Ufficio Personale per il rinnovo del contratto dell'ing. Marino Satta.

Sono presenti:

Graziano SPANU: Sindaco del Comune di Lodè – Presidente del Parco;

Marianna MOSSA: Regione Sardegna- Assessorato Difesa Ambiente,

Roberto TOLA: Sindaco del Comune di Posada;

Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpè

Giuseppe CICCOLINI: Sindaco del Comune di Bitti;

Sono assenti:

Francesco Murgia: Provincia di Nuoro-Vicepresidente

Gavino PALMAS: Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro;

E' presente, senza diritto di voto, il Direttore facente funzioni Dott.ssa Graziella Deledda.

Il Presidente illustra all'Assemblea il presente punto all'ordine del giorno ed invita alla discussione.

Evidenziato da parte del presidente Dott. Graziano Spanu che il contratto di assunzione dell'Ing. Marino Satta è prossimo di scadenza (prevista per il 28.02.2018) e che per il disbrigo delle pratiche proprie dell'Ufficio Tecnico risulta necessario procedere al rinnovo del contratto di almeno un anno o comunque fino all'assunzione a tempo indeterminato di un Ingegnere del Parco. Il componente dell'Assemblea, sindaco di Torpè Omar Cabras propone anche l'attribuzione della P.O. per il tecnico Marino Satta e tutti i membri dell'Assemblea sono pienamente d'accordo.

## Dato atto che

- fino ad oggi il Servizio Tecnico del Parco è stato garantito dalla figura del Ing. Marino Satta assunto a tempo determinato a seguito di una selezione pubblica;
- il contratto dell'Ing. Marino Satta scade il 28.02.2018;







 risulta necessario procedere alla proroga del contratto dell'Ing. Marino Satta di un anno o comunque fino alla data in cui si procederà con l'assunzione di un Ingegnere a tempo indeterminato da parte del Parco Tepilora.

**Considerato** necessario non interrompere il funzionamento del Servizio Tecnico del Parco fino all'assunzione di un Ingegnere a tempo indeterminato.

## **DELIBERA**

A votazione unanime e palese di:

- Prorogare l'incarico dell'Ing. Marino Satta di un anno o comunque fino all'assunzione di un Ingegnere a tempo indeterminato proprio del Parco.
- 2. Dare indirizzo all'Ufficio Personale per la predisposizione degli atti relativi al rinnovo del contratto.
- 3. Pubblicare la presente deliberazione nel sito del Parco.

A votazione unanime e palese di APPROVARE l'immediata esecutività del presente atto.

II Presidente

Dr. Graziano Spanu

Il Direttore facente funzioni Dott.ssa Graziella Deledda

